PORVENTURA POSSAM SURGIR, de acordo com as especificações e detalhamentos 
previstas no Anexo I – Termo de Referência do edital, onde foram vencedoras as empresas: 
SANDRO APARECIDO MONTANARO 28761338818 com o LOTE  01 – Veículos Leves 
e com o valor global de R$- 58.800,00 (cinquenta e oito mil e oitocentos reais), a empresa 
59.971.712 FELIPE FERREIRA DA PAZ, com o LOTE 02 – Veículos Pesados e com o 
valor global de R$- 86.400,00 (oitenta e seis mil e quatrocentos reais) e a empresa. 
52.776.959 MAICON LUIS DE JESUS STEINLE, com o LOTE 03 – MAQUINAS e com o 
valor global de R$- 56.000,00 (cinquenta e seis mil reais).  

2.) HOMOLOGAR o objeto do PREGÃO ELETRÔNICO nº 20/2025 às 

empresas: SANDRO APARECIDO MONTANARO 28761338818 CNPJ nº 
12.287.513/0001-04, com sede na Avenida Geraldo Frare, nº 1.414, Bairro centro, no 
município de Cândido Rodrigues/SP, CEP.

[...]

MAICON LUIS DE JESUS STEINLE CNPJ nº 52.776.959/0001-17, com sede na Rua Odila 
Scamparini Antonietto, nº 245, Bairro Jardim Antonietto, na cidade de Cândido 
Rodrigues/SP, CEP. 15.930-230. 

3.) Autorizo os empenhos das despesas no valor total de R$- 58.800,00 

(cinquenta e oito mil e oitocentos reais), a empresa SANDRO APARECIDO MONTANARO 
28761338818  , no valor total de R$- 86.400,00 (oitenta e seis mil e quatrocentos reais) 
a empresa 59.971.712 FELIPE FERREIRA DA PAZ e no valor total de R$- 56.000,00 
(cinquenta e seis mil) a empresa 52.776.959 MAICON LUIS DE JESUS STEINLE.  

4.) Determinar que sejam tomadas todas as medidas necessárias 
para a contratação; 

5.) Determinar que se proceda a publicação das Atas de Registro de 

Preços. 

Cândido Rodrigues, em 24 de julho de 2025.